AHTOHOBa NanuHa BuktopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

170-04/2024

171-04/2024

172-04/2024

173-04/2024

174-04/2024

177-04/2024

178-04/2024

179-04/2024

181-04/2024

183-04/2024

237-05/2024

241-05/2024

243-05/2024

244-05/2024

245-05/2024

247-05/2024

250-05/2024

251-05/2024

253-05/2024

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHoYHasn
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

000 OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

00O OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

00O OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHo4Has
BapuaHT

00O OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoy4Hasn
BapuaHT

00O OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHoy4Hasn
BapuaHT

000 OueHoy4Hasn
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHo4Hasn
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

000 OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunsA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

CBepeHun

AHTOHOBa NannHa BUKTOpoOBHa

010264

24.04.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
yyYacTok+[dom

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MNomelieHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acTok+[Oom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



254-05/2024

295-06/2024

296-06/2024

297-06/2024

298-06/2024

299-06/2024

302-06/2024

304-06/2024

305-06/2024

306-06/2024

307-06/2024

308-06/2024

00O OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

000 OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHoy4Hasn
BapuaHT

000 OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHoYHasn
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapunaHT

000 OueHo4Hasn
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

000 OueHo4Has
BapunaHT

000 OueHoYHas
BapuaHT

00O OueHo4Has
BapunaHT

KOMMaHunsA

KOMMaHunA

KOMMaHunsA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHnA

KOMMaHunsA

KOMMaHnA

KOMMaHunsA

16.05.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

KBapTupa

3eMebHbIN
y4YacTok+/[om

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbI
y4acTok+[om

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Антонова Галина Викторовна

