

**Антонова Галина Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Антонова Галина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010264			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.04.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
170-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
171-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	05.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
173-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
177-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	08.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	09.04.2024	Земельный участок+Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
179-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183-04/2024	ООО Оценочная компания Вариант	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
237-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	03.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.05.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
243-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
245-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
247-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	13.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
251-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	14.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	15.05.2024	Земельный участок+Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

254-05/2024	ООО Оценочная компания Вариант	16.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.06.2024	Земельный участок+Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
296-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
297-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
298-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
299-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	06.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
302-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
304-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.06.2024	Земельный участок+Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
305-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
306-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
307-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
308-06/2024	ООО Оценочная компания Вариант	11.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости